ĐẠI HỌC ĐÀ NẴNG
TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGOẠI NGỮ
Số:          /ĐHNN-KT&ĐBCLGD
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
Đà Nẵng, ngày     tháng     năm 2021

THÔNG BÁO
Về việc tổ chức đánh giá năng lực ngoại ngữ chuẩn đầu ra cho sinh viên các cơ sở đào tạo thuộc Đại học Đà Nẵng tốt nghiệp năm 2021 theo hình thức trực tuyến, đợt thi ngày 10/10/2021 và 17/10/2021

Trường Đại học Ngoại ngữ thông báo kế hoạch tổ chức đánh giá năng lực ngoại ngữ cho sinh viên các cơ sở đào tạo thuộc Đại học Đà Nẵng tốt nghiệp năm 2021 đã đăng ký dự thi đợt thi ngày 10/10/2021 và 17/10/2021, cụ thể
1. Đợt thi ngày 10/10/2021
- Sinh viên đã đăng ký dự thi của các Trường: Đại học Sư phạm, Đại học Công nghệ thông tin và truyền thông Việt – Hàn và Khoa Y Dược – ĐHĐN.
- Danh sách thí sinh, phòng thi: https://bit.ly/2YdCUOc
- Tập huấn trước kỳ thi:
   + Thời gian: 8h00 ngày 9/10/2021 (thí sinh từ phòng 01 đến 09);
   9h30 ngày 9/10/2021 (thí sinh từ phòng 10 đến 18)
   + Hình thức: trực tuyến qua Zoom (ID: 323 503 3455; pass: ksnn2021)
- Lịch thi: Ngày 10/10/2021
	Buổi thi
	Thời gian
	Hiệu lệnh thi
	Phòng thi

	Sáng
	6h45
	Thí sinh đăng nhập vào phòng thi trực tuyến để làm thủ tục thi
	01-18

	7h45
	Bắt đầu làm bài thi kỹ năng ĐỌC, VIẾT, NGHE
	01-09

	Bắt đầu thi kỹ năng NÓI
	10-18

	Chiều
	13h00
	Thí sinh đăng nhập vào phòng thi trực tuyến để làm thủ tục thi
	01-18

	14h00
	Bắt đầu làm bài thi kỹ năng ĐỌC, VIẾT, NGHE
	10-18

	Bắt đầu thi kỹ năng NÓI
	01-09

2. Đợt thi ngày 17/10/2021
- Sinh viên đã đăng ký dự thi của các Trường: Đại học Bách Khoa, Đại học Kinh tế và Đại học Sư phạm kỹ thuật.
- Danh sách thí sinh, phòng thi: https://bit.ly/2YfoPzZ
- Tập huấn trước kỳ thi:
    + Thời gian: 8h00 ngày 14/10/2021 (thí sinh từ phòng 19 đến 28)
                         9h30 ngày 14/10/2021 (thí sinh từ phòng 29 đến 38)
    + Hình thức: trực tuyến qua Zoom (ID: 323 503 3455; pass: ksnn2021)
- Lịch thi: ngày 17/10/2021
	Thời gian
	Hiệu lệnh thi
	Phòng thi

	6h45
	Thí sinh đăng nhập vào phòng thi trực tuyến để làm thủ tục thi các môn thi buổi sáng
	19-38

	7h45
	Bắt đầu làm bài thi kỹ năng ĐỌC, VIẾT, NGHE
	19-28

	Bắt đầu thi kỹ năng NÓI
	29-38

	13h00
	Thí sinh đăng nhập vào phòng thi trực tuyến để làm thủ tục thi các môn thi buổi chiều
	19-38

	14h00
	Bắt đầu làm bài thi kỹ năng ĐỌC, VIẾT, NGHE
	29-38

	Bắt đầu thi kỹ năng NÓI
	19-28

3. Một số vấn đề cần lưu ý đối với thí sinh
- Thí sinh đồng ý và cam kết tự nguyện tham dự kỳ thi khảo sát năng lực ngoại ngữ chuẩn đầu ra theo hình thức trực tuyến qua biểu mẫu tại https://bit.ly/3DcYGkl
- Chuẩn bị điều kiện về thiết bị và phần mềm để tham gia thi (Phụ lục 1)
- Quy định, quy trình thi, một số lưu ý đối với thí sinh trong quá trình làm bài thi (Phụ lục 2)
- Hướng dẫn các bước làm bài thi (Phụ lục 3)
Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Các CSĐT thuộc ĐHĐN;
- Website Trường;
- Hiệu trưởng (để báo cáo);
- Lưu: VT, KT&ĐBCLGD.
	KT. HIỆU TRƯỞNG
PHÓ HIỆU TRƯỞNG

TS. Huỳnh Ngọc Mai Kha

[bookmark: _GoBack]